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ÇANKAYA'DA "SANAT EKİMİ"

Çankaya Belediyesi, ekim ayını sanatla karşılıyor. Çankaya'nın kültür-sanat merkezleri ekim ayıyla başlayan

yeni dönemde iki büyük festival, üç konser, iki sergi ve onlarca etkinlikte Başkentli sanatseverleri konuk

edecek.

Çankaya Belediyesi, ekim ayı ile birlikte yeni sezona birbirinden büyük ve renkli etkinliklerle başlıyor. Çankaya'nın kültür-

sanat merkezleri ekim ayında iki büyük festival, üç konser, iki sergi ve onlarca etkinlikle Başkentli sanatseverlere keyifli bir

Ekim ayı takvimi sunacak.

“ZAMANIN RENKLERİ” İLE SEZON AÇILIYOR

Kültür ve sanatın kalbi Çankaya, yeni sezona uzun süre hafızalarda kalacak, dev bir sergiyle ‘merhaba’ diyor. Çankaya

Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi, yeni sezonun açılışında, Türk resim sanatının Osmanlı’dan

Cumhuriyet’in çağdaş dönemine uzanan tarihsel yolculuğunu gözler önüne serecek geniş bir seçkiden oluşan “Zamanın

Renkleri: Ustalar, İzler, Dönüşümler” sergisini sanatseverlerle buluşturuyor.

İbrahim Çallı, Adnan Çoker, Nurullah Berk, Mehmet Ali Laga başta olmak üzere, Osman Hamdi’den Fikret Otyam’a, Bedri

Rahmi Eyüboğlu’ndan Abidin Dino'ya uzanan ustaların üretimleri, mükemmel bir seçkiyle 3 Ekim - 16 Kasım arasında Çağdaş

Sanatlar Merkezi’nde Başkentlilerin beğenisine sunulacak.

FİLMEKİMİ YENİDEN ANKARA'DA

Türkiye'deki en uzun süreli film festivallerinden biri olan "Filmekimi" 24. yılında Çankaya Belediyesi sponsorluğunda yeniden

Ankara'da olacak. Filmekimi Ankara gösterimleri 9-12 Ekim tarihlerinde Kült Kavaklıdere'de yapılacak. Ankara Filmekimi

programında 20 uzun bir de kısa metrajlı film yer alıyor.

ETHOS ULUSLARARASI TİYATRO FESTİVALİ



Çankaya Belediyesi’nin desteklediği, Kültür Sanat ve Göç Etkinlikleri Merkezi Derneği’nin koordine ettiği 17. Ethos Ankara

Uluslararası Tiyatro Festivali, 16 - 26 Ekim tarihleri arasında festival seyircisine yeniden ‘perde’ diyecek. Festival bu yıl da

oyunlar, atölyeler, sokak gösterileri ile Ankaralı izleyiciler ile buluşacak.

SUNA KAN'I ÇANKAYA'DA ANIYORUZ

2023 yılında kaybettiğimiz dünyaca ünlü sanatçı Suna Kan doğum günü haftasında 2. Suna Kan Keman Günleri'yle anılacak.

17, 18 ve 21, 23 Ekim tarihlerinde ADK-DER Oda Orkestrası, Bahar Biricik ve Cem Babacan Keman ve Piyano Konseri,

Orkestra Akademik Başkent Konseri ile Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrası'nın düzenleyeceği Suna Kan Konserleri,

sanatseverleri müziğe doyuracak.


